
 

 

UCHWAŁA NR XLII/200/18 

RADY POWIATU SKIERNIEWICKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 995; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000), art. 211, art. 212, art. 217, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) Rada Powiatu 

Skierniewickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/175/17 Rady Powiatu Skierniewickiego z dnia 28 grudnia 2017 roku w spra-

wie uchwalenia budżetu na 2018 rok wprowadza się zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu uchwalone w § 2 o kwotę 277.245 zł, z tego: dochody bieżące o kwotę 

144.935 zł i dochody majątkowe o kwotę 132.310 zł; 

2) Dochody budżetu po zmianach wynoszą 23.072.742 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 20.107.724 zł, 

b) dochody majątkowe 2.965.018 zł; 

3) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 1 pn. „Dochody powiatu na 2018 rok” zgodnie z tabelą nr 1 do niniej-

szej uchwały; 

4) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 4 pn. „Dotacje otrzymane na realizację zadań wykonywanych na pod-

stawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 2018 rok” zgodnie z tabelą  

nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) Zmniejsza się wydatki budżetu uchwalone w § 4 o kwotę 1.121.491 zł, z tego wydatki bieżące zwiększa się 

o kwotę 24.299 zł i wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1.145.790 zł; 

6) Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 23.981.111 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 17.467.205 zł, 

b) wydatki majątkowe 6.513.906 zł; 

7) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 5 pn. „Wydatki powiatu na 2018 rok” zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

8) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 5a pn. „Zadania inwestycyjne na 2018 rok” zgodnie z tabelą nr 3a do 

niniejszej uchwały; 

9) § 6 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 908.369 

zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 908.369 zł.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 lipca 2018 r.

Poz. 3692



10) § 7 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1.580.794 zł i rozchody w łącznej wysokości 

672.425 zł zgodnie z tabelą nr 8.”; 

11) Wprowadza się zmiany w tabeli 8 pn. „Przychody i rozchody w 2018 roku” zgodnie z tabelą nr 4 do ni-

niejszej uchwały; 

12) Zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych ustalone w § 10 pkt 1 uchwały o kwotę 

3.071 zł, które po zmianach wynoszą 1.297.499 zł; 

13) Wprowadza się zmiany w załączniku pn. „Dotacje udzielone z budżetu dla jednostek sektora finansów 

publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2018 roku” zgodnie z załącznikiem do ni-

niejszej uchwały; 

14) § 8 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 930.000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 952.000 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 28.000 zł.”; 

15) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 10 pn. „Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i 

wydatki budżetu na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2018 rok” zgodnie z tabelą  

nr 5 do niniejszej uchwały; 

16) § 14 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 14. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Zarząd Powiatu Skierniewickiego do: 

1) zaciągnięcia w 2018 roku kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

908.369 zł; 

2) zaciągnięcia w 2018 roku kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu oraz na 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów do wysokości 934.610 zł; 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w in-

nych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skierniewickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

 

Teresa Jędraszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3692



Załącznik do Uchwały Nr XLII/200/18 

Rady Powiatu Skierniewickiego  

z dnia 28 czerwca 2018 roku 

Zmiany w dotacjach udzielanych z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek  

spoza sektora finansów publicznych w 2018 roku 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji ( w zł) 

I. Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki 

podmiotowej 
przedmiotowej 

celowej 
Zmiany 

(+;-) 
Po zmia-

nach 
Zmiany 

(+;-) 
Po zmianach 

1 2 3 4 5 6 8 9 

600 60014 Gmina Kowiesy (zad. inw.)    +20 000 20 000 

855 85508 Powiat Łowicki    +1 204 41 044 

855 85508 Powiat Rawski    -6 619 17 141 

855 85508 Powiat Piaseczyński    +364 12 364 

855 85508 Powiat Zgierski    -7 920 0 

855 85508 Powiat Brzeziński    +238 8 158 

855 85508 Powiat Żyrardowski    +728 24 728 

855 85508 Miasto Skierniewice    -5 526 81 834 

855 85508 Miasto Łódź    +238 8 158 

855 85508 Powiat Łódzki Wschodni    +364 14 064 

853 85311 Miasto Skierniewice     12 442 

853 85311 Powiat Rawski     7 110 

853 85333 Miasto Skierniewice     855 456 

921 92116 Miasto Skierniewice     50 000 

921 92118 
Muzeum Regionalne im. Wł. 

St. Reymonta w Lipcach 

Reymontowskich 
 145 000    

  Razem 0 145 000 0 +3 071 +1 152 499 

 II. Jednostki spoza 

sektora finansów pu-

blicznych 
Nazwa zadania      

755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna     60 726 

851 85195 
Ochrona i promocja zdrowia -

przeciwdziałanie alkoholi-

zmowi i innym uzależnieniom 
    10 000 

853 85395 
Działania na rzecz osób nie-

pełnosprawnych 
    5 000 

  Razem 0 0 0 0 75 726 
OGÓŁEM (I+II) 0 145 000 0 +3 071 1 228 225 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3692



Tabele do Uchwały Nr XLII/200/18 

Rady Powiatu Skierniewickiego 

z dnia 28 czerwca 2018 roku 

Tabela nr 1 

Zmiany w dochodach powiatu na 2018 rok 

Dział Paragraf Źródła dochodów 

Dochody 

ogółem 

(5+11) 

zmiany  

(+;-) 

z tego: 
Dochody 

majątkowe 

(12+13+ 

14+15) 

 zmiany 

(+,-) 

 

Dochody 

bieżące  

(6+7+ 

8+9+10) 

zmiany 

(+,-) 

z tego: z tego: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej i 

innych zadań  

zlecanych 

ustawami 

realizow. w 

drodze umów 

lub 

porozumień 

z organami 

admin. rząd. 

w drodze 

umów lub 

porozumień 

z jednostki. 

samorządu 

terytor. 

na zadania 

bieżące  

realizowane z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze sprzeda-

ży  

majątku 

z przekszt. 

prawa 

użytkow. 

wieczyst. w 

prawo 

własności 

dotacje 

i środki  

przezn. na 

inwestycje 

środki na 

inwestycje 

z udziałem 

środków 

unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
020  Leśnictwo +1 524 +1 524 +1 524 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 2460 

Środki otrzymane od pozosta-

łych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

+1 524 +1 524 +1 524     0     

600  Transport i łączność +132 310 0 0 0 0 0 0 +132 310 0 0 +132 310 0 

 6300 

Dotacje celowe otrzymane z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jst na 

dofinansowanie własnych 

zadań i zakupów inwestycyj-

nych 

-132 310 0      -132 310   -132 310  

 6630 

Dotacje celowe otrzymane z 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwesty-

cyjne realizowane na podsta-

wie porozumień (umów) 

między jst 

+264 620 0      +264 620   +264 620  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3692



 
855  Rodzina +13 411 +13 411 +5 634 0 0 +7 777 0 0 0 0 0 0 

 2320 

Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadnia bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień między jednost-

kami samorządu terytorialne-

go 

+7 777 +7 777    +7 777  0     

 2900 

Wpływy z wpłat gmin i po-

wiatów na rzecz innych jed-

nostek samorządu terytorial-

nego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie 

zadań bieżących 

+5 634 +5 634 +5 634   

 

 0     

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
+130 000 +130 000 +130 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 0690 Wpływy z różnych opłat +130 000 +130 000 +130 000     0     

 Ogółem +277 245 +144 935 +137 158 0 0 +7 777 0 +132 310 0 0 +132 310 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3692



Tabela nr 2 

Zmiany w dotacjach otrzymanych na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 2018 rok 

Nazwa jednostki przekazującej dotację 
Klasyfikacja budże-

towa Zmiany (+;-) 
Kwota po zmianach                      

(w złotych) 
 Dział Rozdział 

Województwo Łódzkie (zad. inwest.) 600 60014 +264 620 518 460 

Gmina Nowy Kawęczyn (zad. inwest.) 600 60014  880 868 

Gmina Skierniewice (zad. inwest.) 600 60014 -132 310 757 402 

Gmina Głuchów (zad. inwest.) 600 60014  700 000 

Gmina Lipce Reymontowskie 854 85406  2 520 

Gmina Skierniewice 854 85406  5 400 

Gmina Słupia 854 85406  2 160 

Gmina Kowiesy 854 85406  2 520 

Gmina Głuchów 854 85406  5 400 

Gmina Godzianów 854 85406  2 520 

Gmina Nowy Kawęczyn 854 85406  2 520 

Gmina Bolimów 854 85406  2 880 

Gmina Maków 854 85406  5 400 

Miasto Piotrków Trybunalski 855 85510  83 088 

Powiat Łowicki 855 85510  83 088 

Powiat Kaliski 855 85510  41 544 

Powiat Poddębicki 855 85510  41 544 

Powiat Grójecki 855 85510  249 263 

Powiat Białobrzeski 855 85510  187 493 

Powiat Lęborski 855 85510  41 544 

Powiat Zgierski 855 85510  166 175 

Powiat Kolski 855 85510  83 088 

Powiat Zgorzelecki 855 85510  241 909 

Powiat Radomszczański 855 85510  166 175 

Powiat Tomaszowski 855 85508 +364 12 364 

Powiat Łowicki 855 85508 +238 8 158 

Miasto Gliwice 855 85508 +728 24 728 

Powiat Żyrardowski 855 85508 +2 169 40 569 

Powiat Grójecki 855 85508 +364 12 364 

Miasto Skierniewice 855 85508 +3 550 119 103 

Powiat Sochaczewski 855 85508 +364 12 364 

OGÓŁEM   +140 087 4 502 611 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3692



Tabela nr 3 

Zmiany w wydatkach powiatu na 2018 rok 

Dział 

Rozdział Nazwa 

Wydatki 

ogółem 

(4+13) 
Zmiany     

(+;-) 

Razem 

wydatki 

bieżące 
(5+8+9+ 

10+11+12) 

z tego: 

Razem 

wydatki 

majątkowe 

(14+16+17) 

z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje 
na zada-

nia 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 

na pro-
gram z 

udziałem 

środków 
UE 

Poręczenia i 

gwarancje 
Obsługa 

długu 

Inwestycje i 

zakupy inwe-
stycyjne 

w tym 

Zakup i 
objec. 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

Razem 

(6+7) 

z tego: 
Na pro-

gramy z 
udziałem 

środków 

UE 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

Wydatki 

na zadania 
statutowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
020 Leśnictwo -2 476 -2 476 -4 000 0 -4 000 0 +1 524 0 0 0 0 0 0 0 0 

02001 Gospodarka leśna -4 000 -4 000 -4 000  -4 000      0     

02095 Pozostała działalność +1 524 +1 524 0    +1 524    0     
600 Transport i łączność -1 550 790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 550 790 -1 550 790 0 0 0 

60014 Drogi publiczne powiatowe -1 550 790 0 0        -1 550 790 -1 550 790    
750 Administracja publiczna +304 000 -26 000 -26 000 0 -26 000 0 0 0 0 0 +330 000 +330 000 0 0 0 

75020 Starostwa powiatowe +347 000 +17 000 +17 000  +17 000      +330 000 +330 000    

75095 Pozostała działalność -43 000 -43 000 -43 000  -43 000      0     

754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa +30 000 +30 000 +30 000 0 +30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

75412 Ochotnicze straże pożarne +30 000 +30 000 +30 000  +30 000      0     
801 Oświata i wychowanie +19 000 +19 000 +19 000 0 +19 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

80195 Pozostała działalność +19 000 +19 000 +19 000  +19 000      0     
855 Rodzina +82 775 +7 775 +24 704 +24 704 0 -16 929 0 0 0 0 +75 000 +75 000 0 0 0 

85508 Rodziny zastępcze -16 929 -16 929 0   -16 929     0     

85510 Działalność placówek opie-

kuńczo-wychowawczych +99 704 +24 704 +24 704 +24 704       +75 000 +75 000    

921 Kultura i ochrona dziedzic-

twa narodowego -4 000 -4 000 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

92195 Pozostała działalność -4 000 -4 000 -4 000  -4 000      0     
Ogółem -1 121 491 +24 299 +39 704 +24 704 +15 000 -16 929 +1 524 0 0 0 -1 145 790 -1 145 790 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3692



Tabela nr 3a 

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych na 2018 rok 

Dział 

Rozdział Nazwa zadania 

Łączne kwoty finansowe Plan 2018 r. z tego źródła finansowania:  

Jednostka organi-

zacyjna realizują-

ca program lub 

koord. wyk. prog. 
zmiany (+;-) po zmianach zmiany (+;-) po zmianach 

dochody własne kredyty, pożyczki dotacje z budżetu 

państwa 
środki z Unii Europej-

skiej inne źródła  

zmiany (+;-) po zmianach zmiany 

(+;-) po zmianach zmiany 

(+;-) po zmianach zmiany 

(+;-) po zmianach zmiany (+;-) po zmianach  

600 
Transport i łączność -1 570 790 11 256 143  -1 570 790 6 004 906  -1 703 100 3 347 728  0 0  0 0  0 54 288  +132 310 2 602 890    

60014 Drogi publiczne powiatowe -1 570 790 11 256 143  -1 570 790 6 004 906  -1 703 100 3 347 728  0 0  0 0  0 54 288  +132 310 2 602 890    

 Przebudowa drogi powiatowej nr 

1303E na odcinku Skierniewice – 

Celigów Etap I i II 
 7 632 647   2 381 410  -132 310 1 359 388        

-132 310 
757 402  1) Starostwo 

Powiatowe 
 +264 620 264 620  2) 

 
Przebudowa drogi powiatowej nr 

2700E w Bolimowie  123 068   123 068   68 780       54 288     
Starostwo 

Powiatowe 

 
Przebudowa drogi powiatowej nr 

2700E w Bolimowie poprzez 

wyniesienie przejścia dla pieszych 
 25 000   25 000   25 000           

Starostwo 

Powiatowe 

 

Wykonanie dokumentacji projek-

towej dla zadania pn. „Przebudowa 

dogi powiatowej nr 1315E relacji 

Wysokienice – Rawa Mazowiecka" 
 0   0   0           

Starostwo 

Powiatowe 

 

Wykonanie dokumentacji projek-

towej dla zadania pn. „Przebudowa 

dogi powiatowej nr 1316E relacji 

Pod Borem – Wilkowice – Kwa-

sowiec – Raducz – Jeruzal – gr. z 

woj. mazow. (Wola Polska)" 

 0   0   0           
Starostwo 

Powiatowe 

 

Wykonanie dokumentacji projek-

towej dla zadania pn. „Przebudowa 

dogi powiatowej nr 1321E relacji 

"Kowiesy – Zakrzew” 
-20 000 0  -20 000 0  -20 000 0           

Starostwo 

Powiatowe 

 

Przebudowa dogi powiatowej nr 

1316E relacji "Pod Borem – 

Wilkowice – Kwasowiec – Raducz 

– Jeruzal – gr. z woj. mazow. 

(Wola Polska)” 

 1 994 428   1 994 428   1 113 560         880 868  1) Starostwo 

Powiatowe 

 
Przebudowa dogi powiatowej nr 

1315E relacji Wysokienice – Rawa 

Mazowiecka 
 1 400 000   1 400 000   700 000         700 000  1) Starostwo 

Powiatowe 

 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2933E poprzez budowę chodnika w 

pasie drogowym w miejscowości 

Lipce Reymontowskie 
 20 000   20 000   20 000           

Starostwo 

Powiatowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3692



Przebudowa drogi powiatowej nr 

1326E Miedniewice-Bolimów       

(Etap I) 
-1 550 790 0  -1 550 790 0  -1 550 790 0           

Starostwo 

Powiatowe 

 
Zakupy inwestycyjne  

Samochód osobowy, głowica do 

koszenia 
 61 000   61 000   61 000           

Starostwo 

Powiatowe 

710 Działalność usługowa 0 54 000  0 54 000  0 0  0 0  0 54 000  0 0  0 0    
71015 Nadzór budowlany 0 54 000  0 54 000  0 0  0 0  0 54 000  0 0  0 0    

 

Zakupy inwestycyjne 

 54 000   54 000       54 000      

 

PINB zestaw komputerowy z oprogramo-

wania. 4.000 zł 
 

samochód 50.000 zł  
750 Administracja publiczna +1 512 000 1 542 000  +330 000 360 000  +330 000 360 000  0 0  0 0  0 0  0 0    
75020 Starostwa powiatowe 1 512 000  1 542 000  330 000  360 000  330 000  360 000  0  0  0  0  0  0  0  0    

 Zakupy inwestycyjne +70 000 100 000  +70 000 100 000  +70 000 100 000           
Starostwo 

Powiatowe  
sprzęt komputerowy, programy, 

kserokopiarki                 

 samochód osobowy +70 000 70 000  +70 000 70 000  +70 000 70 000           

 
Remont dachu, remont elewacji 

całego budynku Starostwa Powia-

towego  
+1 442 000 1 442 000  +260 000 260 000  +260 000 260 000           

Starostwo 

Powiatowe 

75095 Pozostała działalność 0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0    

 Zakupy inwestycyjne                Starostwo 

Powiatowe  sprzęt komputerowy                
801 Oświata i wychowanie 0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0    
80120 Licea ogólnokształcące 0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0  0 0    

 
Zakupy inwestycyjne                

ZSP Bolimów 
kserokopiarka                

855 Rodzina +75 000 75 000  +75 000 75 000  +75 000 75 000  0 0  0 0  0 0  0 0    

85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych +75 000 75 000  +75 000 75 000  +75 000 75 000  0 0  0 0  0 0  0 0    

 

Budowa oczyszczalni ścieków w 

Centrum Administracji dla obsługi 

Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w Strobowie 
+75 000 75 000  +75 000 75 000  +75 000 75 000           

Starostwo 

Powiatowe 

Ogółem  +16 210 12 927 143  -1 165 790 6 493 906  -1 298 100 3 782 728  0 0  0 54 000  0 54 288  +132 310 2 602 890    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3692



Tabela nr 4 

Zmiany w przychodach i rozchodach budżetu w 2018 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
Kwota w zł 

zmiany (+;-) po zmianach 

1 2 3 4 5 

 Przychody ogółem   -1 398 736 1 580 794  

1. 
Planowane do zaciągnięcia kredyty na rynku kra-

jowym 
§ 952 -1 398 736 934 610 

2. Przychody z innych źródeł (wolne środki) § 950  646 184 

 Rozchody ogółem   0 672 425  

1. Spłata krajowych kredytów § 992  672 425 

Dochody 23 072 742 

Wydatki 23 981 111 

Deficyt -908 369 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3692



Tabela nr 5 

Zmiany w planie dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu  

na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2018 roku 

I. Dochody 

Dział  

Rozdział       § Źródło dochodów 
Kwota w złotych 

Zmiany (+;-) Po zmianach 

1  2 3 4 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska +130 000 236 000 

90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków i opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska +130 000 236 000 

 0690 Wpływy z różnych opłat – opłaty za korzystanie ze środowiska +130 000 236 000 

       Ogółem +130 000 236 000 

II. Wydatki 

Dział                

Rozdział Nazwa  
Wydatki ogółem w zł 

z tego: 

wydatki bieżące 
z tego: 

wydatki majątkowe 
z tego: 

wydatki jednostek budżeto-

wych - wydatki na zadania 

statutowe 
inwestycje i zakupy inwesty-

cyjne 

Zmiany (+;-) Po zmianach Zmiany   

(+;-) Po zmianach Zmiany (+;-) Po zmianach Zmiany (+;-) Po zmianach Zmiany (+;-) Po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

020 Leśnictwo -4 000 26 000 -4 000 26 000 -4 000 26 000 0 0 0 0 
02001 Gospodarka leśna -4 000 26 000 -4 000 26 000 -4 000 26 000 0 0 0 0 

 
Sporządzenie uproszczonych 

planów urządzania lasu i inwenta-

ryzacji dla lasów niestanowiących 

własności Skarbu Państwa 
-4 000 26 000 -4 000 26 000 -4 000 26 000     

750 Administracja publiczna +44 000 116 000 -26 000 46 000 -26 000 46 000 +70 000 70 000 +70 000 70 000 
75020 Starostwa powiatowe +87 000 91 000 +17 000 21 000 +17 000 21 000 +70 000 70 000 +70 000 70 000 

 

Zakup wydawnictw fachowych z 

zakresu ochrony środowiska  1 000  1 000  1 000     
Udział pracowników Wydziału 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

w szkoleniach z zakresu ochrony 

środowiska 
 3 000  3 000  3 000     

Wymiana oświetlenia w budynku 

Starostwa - zakup żarówek 

energooszczędnych (ledowych) 
+17 000 17 000 +17 000 17 000 +17 000 17 000     

Zakup samochodu służbowego z 

instalacją gazową na potrzeby 

Wydziału Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska, dla realizacji 

nadzoru nad lasami niestanowią-

cymi własności Skarbu Państwa 

oraz realizacji czynności kontrol-

nych 

+70 000 70 000     +70 000 70 000 +70 000 70 000 

75095 Pozostała działalność -43 000 25 000 -43 000 25 000 -43 000 25 000 0 0 0 0 

 

Edukacja ekologiczna  3 000  3 000  3 000     
Aktualizacja Programu Ochrony 

Środowiska dla Powiatu Skier-

niewickiego 
-23 000 7 000 -23 000 7 000 -23 000 7 000     

Opracowania studyjne i naukowe 

na potrzeby ochrony środowiska -20 000 15 000 -20 000 15 000 -20 000 15 000     

754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa +30 000 30 000 +30 000 30 000 +30 000 30 000 0 0 0 0 
75412 Ochotnicze Straże Pożarne +30 000 30 000 +30 000 30 000 +30 000 30 000 0 0 0 0 

 
Edukacja ekologiczna OSP - 

ograniczenie rozprzestrzeniania 

się zagrożeń ekologicznych oraz 

ich skuteczna likwidacja 
+30 000 30 000 +30 000 30 000 +30 000 30 000     

801 Oświata i wychowanie +19 000 19 000 +19 000 19 000 +19 000 19 000 0 0 0 0 
80195 Pozostała działalność +19 000 19 000 +19 000 19 000 +19 000 19 000 0 0 0 0 

 
Zakup nagród w konkursach 

ekologicznych, w szkołach 

Powiatu Skierniewickiego 
+19 000 19 000 +19 000 19 000 +19 000 19 000     

855 Rodzina +75 000 75 000 0 0 0 0 +75 000 75 000 +75 000 75 000 
85510 Działalność placówek opiekuń-

czo-wychowawczych +75 000 75 000 0 0 0 0 +75 000 75 000 +75 000 75 000 

 

Budowa nowej oczyszczalni 

ścieków w Centrum Administra-

cyjnym dla obsługi Placówek 

Opiekuńczo-Wychowawczych w 

Strobowie 

+75 000 75 000     +75 000 75 000 +75 000 75 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3692



921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego -4 000 0 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 
92195 Pozostała działalność -4 000 0 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 
 

Zakup nagród w konkursach 

ekologicznych -4 000 0 -4 000 0 -4 000      
Ogółem +160 000 266 000 +15 000 121 000 +15 000 121 000 +145 000 145 000 +145 000 145 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3692


		2018-07-19T08:16:50+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




